
Fakta och bild: Testfakta i augusti 2011

Lövblåsar
med sug och kompostering

Kommentar

Modell
Cirkapris
Konsumentkontakt

Effekt i Watt
Inställning blåshastighet
Vikt blås/sugutförande (kg)
Hjul
Monterbar räfsa för uppsugning

Blåshastighet (m/s)
Sughastighet (m/s)
Bullernivå (dB)

Blåshastighet (5%)
Blåsa ihop löv (effektivitet & kontroll) (60%)
Suga upp och kompostera (20%)
Hanterbarhet/användarvänlighet (10%)
Bullernivå (5%)

Totalbetyg

2 500
steglös

5,5
Ja
Ja

243
60
88

3,9
3,2
4,5
3,3
4,2

3,6

Gardol

Produktfakta

Testresultat betyg 1 till 5 där 5 är bäst (vikt i totalbetyget inom parentes)  

Några mätvärden från laboratorietestet

Bäst i test. Inga större
svagheter, förutom

att den är tung.

GLS 250
600

bauhaus.se

1 900
steglös

5,7
Ja

Nej

294
58
96

5,0
3,0
5,0
3,2
3,0

3,5

Ryobi

Högst blåshastighet.
Lätt att styra löven.

Bra sug och kompost-
eringsprestanda.

Avdrag för tyngden.

RBV3000VP
1 000

se.ryobtools.eu

2 200
steglös
3,5/4,2

Nej
Nej

253
46
86

4,1
3,0
4,0
3,0
4,6

3,3

Flymo

Svårt att styra
löven. Omständigt
att byta från blås
till sugfunktion.

Twister 2200 XV
900

flymo.se

2 800
1 hastighet

3,8
Ja

Nej

216
43
84

3,3
3,2
2,5
3,4
5,0

3,2

Skil

Sämre sug och
komposterings-

prestanda (mindre
kvistar fastnar lätt).

FO150790AA
700

skileurope.com

2 600
2 hastigheter

3,4/4,7
Nej
Nej

281
51
92

4,7
2,5
4,5
3,0
3,6

3,1

Black & Decker

Mycket svårt att
styra löven. Omständigt

att byta från blås
till sugfunktion.

GW 2600
700

blackanddecker.se

2 400
steglös

3,9
Ja

Nej

204
77
87

3,0
2,7
3,0
3,3
4,5

2,9

Biltema

Lägst blåshastighet
(svårt för fuktiga löv
på gräsmatta). Högst

sughastighet, men suger
lätt fast i marken.

174091
429

biltema.se


